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happiness can be found in the smallest of things

CORPOR ATE GIFT S 
2023 - 2024 



Wij zijn trots dat Rituals een gecertificeerde

B Corporation™ is - dat houdt in dat wij een

bedrijf zijn dat business als een kracht ten

goede inzet. Deze certificering is het ultieme

bewijs dat betaalbare luxe en duurzaamheid

hand in hand kunnen gaan. Rituals is op alle

onderdelen van ons bedrijf beoordeeld om

de B Corp™-status te behalen en dit is nog

maar het begin. We werken voortdurend aan

positieve duurzame veranderingen - van

onze producten en mensen, tot de wereld

om ons heen.



GELUK VINDEN WE NIET 

IN WAT WE KRIJGEN 

MAAR IN WAT WE GE VEN . Prijzen zijn onderhevig aan wijzigingen.
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GIFT SETS

GIFT SETS - small

GIFT SETS - medium

GIFT SETS - large

GIFT SETS - home large

GIFT SETS - home X-Large

GIFT SETS - adventkalenders

CADEAU IDEEËN 

THE RITUAL OF SAKURA - voor haar

THE RITUAL OF AYURVEDA - voor haar 
HOMME & SPORT - voor hem

THE RITUAL OF JING - voor hem en haar 
THE RITUAL OF HAMMAM - voor hem en haar 
THE RITUAL OF MEHR - voor hem en haar 
THE RITUAL OF KARMA - voor hem en haar

GIFTS FOR  THE  HOME 
PRIVATE COLLECTION
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GIFT SET S 
VOOR HEM 

EN HAAR 

Small
25,90
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VOOR HEM EN HAAR * 25,90

Doucheschuim 50 ml, Lichaamsmodder 70 ml,

Bodycrème 70 ml, Geurkaars 25 g

*Tot april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

VOOR HAAR 25,90

Doucheschuim 50 ml, Bodyscrub 70 ml,

Bodycrème 70 ml, Geurkaars 25 g

VOOR HEM 25,90

Doucheschuim 50 ml, Ice douchegel 70 ml

Cafeïne shampoo 70 ml, Anti-droogheid lotion 70 ml

VOOR HAAR 25,90

Doucheschuim 50 ml, Doucheolie 75 ml,

Bodycrème 70 ml, Haar & body mist 20 ml

VOOR HEM EN HAAR 25,90

Doucheschuim 50 ml, Bodycrème 70 ml,

Droge olie 50 ml, Pillow & body mist 20 ml

VOOR HEM EN HAAR * 25,90

Doucheschuim 50 ml, Doucheolie 75 ml,

Bodycrème 70 ml, Geurkaars 25 g

*Vanaf april 2024 in de winkel. Het hele jaar door online verkrijgbaar.

HOMME COLLECTION 



GIFT SET S 
VOOR HEM 

EN HAAR 

Medium
39,90

VOOR HEM EN HAAR * 39,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 100 ml,

Bodyscrub 125 g, Geurkaars 140 g

*Vanaf april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

VOOR HAAR 39,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 100 ml,

bodyscrub 125 g, Geurkaars 140 g

VOOR HEM EN HAAR * 39,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 100 ml,

Bodyscrub 125 g, Geurkaars 140 g

*Tot april 2024 in de winkel. Het hele jaar door online verkrijgbaar.

VOOR HAAR 39,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 100 ml,

Bodyscrub 125 g, Geurkaars 140 g

VOOR HEM EN HAAR 39,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 100 ml,

Bodyscrub 125 g, Geurkaars 140 g

VOOR HEM EN HAAR * 39,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 100 ml,

Bodyscrub 125 g, Geurkaars 140 g

*Vanaf april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.
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GIFT SET S 
VOOR HEM 

EN HAAR 

Large
49,90
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VOOR HEM EN HAAR * 49,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 200 ml,

Geurkaars 140 g, Mini geurstokjes 70 ml

*Tot april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

VOOR HEM EN HAAR 49,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 200 ml,

Geurkaars 140 g, Mini geurstokjes 70 ml

VOOR HEM EN HAAR * 49,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 200 ml,

Geurkaars 140 g, Mini geurstokjes 70 ml

*Vanaf april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

VOOR HEM EN HAAR * 49,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 200 ml,

Geurkaars 140 g, Mini geurstokjes 70 ml

*Vanaf april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

VOOR HAAR 49,90

Doucheschuim 200 ml, Bodycrème 200 ml,

Geurkaars 140 g, Mini geurstokjes 70 ml

HOMME COLLECTION 

VOOR HEM 49,90

Homme doucheschuim 200 ml,

Sport doucheschuim 200 ml, Sport ice douchegel 200 ml,

Houtskool gezichtsscrub 70 ml, Homme car perfume 6 g



GIFT SET S 
HOME 

65,90
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65,90

Geurkaars 300 g, Mini geurstokjes 100 ml,

Home parfum 250 ml

65,90

Geurkaars 300 g, Mini geurstokjes 100 ml,

Home parfum 250 ml

65,90

Geurkaars 300 g, Mini geurstokjes 100 ml,

Home parfum 250 ml

65,90

Geurkaars 300 g, Mini geurstokjes 100 ml,

Home parfum 250 ml

PRIVATE COLLECTION SET 
SAVAGE GARDEN 

PRIVATE COLLECTION SET 
SWEET JASMINE 

PRIVATE COLLECTION SET 
PRECIOUS AMBER 

PRIVATE COLLECTION SET 
SUEDE VANILL A



GIFT SET S 
HOME 

85,90
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85,90

Geurkaars 300 g, Mini geurstokjes 450 ml,

Kitchen handzeep 300 ml, Kitchen handbalsem 175 ml

85,90

Geurkaars 300 g, Mini geurstokjes 450 ml,

Kitchen handzeep 300 ml, Kitchen handbalsem 175 ml

PRIVATE COLLECTION SET 
XL PRECIOUS AMBER 

PRIVATE COLLECTION SET 
SWEET JASMINE 



ADVENT-
KALENDERS 
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CL ASSIC ADVENT CALENDAR 

79,90

Verkrijgbaar vanaf september tot en met december.

Zolang de voorraad strekt.

DELUXE ADVENT CALENDAR 

99,90

Verkrijgbaar vanaf september tot en met december.

Zolang de voorraad strekt.

PREMIUM ADVENT CALENDAR 

169,90

Verkrijgbaar vanaf september tot en met december.

Zolang de voorraad strekt.
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celebrate each day as a new beginning

GEURSTOKJES 

30,90 250 ml ( l)

MINI GEURSTOKJES 

16,90 70 ml ( l)

DOUCHESCHUIM 9,90

200 ml ( l)

BODYSCRUB 16,90

250 g ( 67,60 / kg)

GEURKAARS 24,90

290 g ( 85,86 / kg)

AUTOPARFUM 20,90

6 g ( 3483,33 / kg)

BODYCRÈME 19,90

220 ml ( l)



CADEAU
IDEEËN
VOOR

HAAR the ancient art of living wisely
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HANDBALSEM 70 ml ( l)

HANDLOTION 70 ml ( / l)

HANDSCRUB 100 ml ( / l)

GEURSTOKJES 

30,90 250 ml ( l)

MINI GEURSTOKJES 

16,90 70 ml ( l)

DOUCHESCHUIM 9,90

200 ml ( l)

BODYSCRUB 16,90

300 g ( 56,33 / kg)

GEURKAARS 24,90

290 g ( 85,86 / kg)

BODYCRÈME 19,90

220 ml ( l)



CADEAU 
IDEEËN 

VOOR HEM 

HOMME & SPORT
for him
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SPORT COOLING SHOWER GEL 

9,90 200 ml ( l)

SCHEERCRÈME 

20,90 250 ml ( l)

BODYLOTION TEGEN 

EEN DROGE HUID 

13,90 100 ml ( l)

VERZ ACHTENDE 

AFTERSHAVE BALSEM 

24,90 100 ml ( l)

AUTOPARFUM 

20,90 6 g ( kg)

DOUCHESCHUIM 

HOMME 200 ml ( 49,50 / l)

SPORT 200 ml ( l)



CADEAU 
IDEEËN 

VOOR HEM 
EN HAAR 

PARFUM INTERIEUR 29,90

500 ml ( l)

your path to inner peace
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DOUCHESCHUIM 

RELAX 200 ml ( l)

SLEEP 200 ml ( 49,50 / l)

PILLOW & BODY MIST 19,90

50 ml ( l)

BODYSCRUB 16,90

300 g ( 56,33 / kg)

BODYCRÈME 19,90

220 ml ( l)

HANDZEEP 10,90 300 ml ( / l)

HANDBALSEM 175 ml ( l)
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Vanaf april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

GEURSTOKJES 

30,90 250 ml ( l)

MINI GEURSTOKJES 

16,90 70 ml ( l)

Tot april 2024 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

energise your soula purifying ceremony for body and soul
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 DOUCHESCHUIM 9,90

200 ml ( l)

BODYSCRUB 16,90

250 g ( 67,60 / kg)

BODYCRÈME 19,90

220 ml ( l)

DOUCHESCHUIM 9,90

200 ml ( l)

BODYSCRUB 16,90

300 g ( 56,33 / kg)

BODYCRÈME 19,90

220 ml ( l)

GEURSTOKJES 

30,90 250 ml ( l)

MINI GEURSTOKJES 

16,90 70 ml ( l)

GEURKAARS 24,90

290 g ( 85,86 / kg)

GEURKAARS 24,90

290 g ( 85,86 / kg)

HANDZEEP 10,90 300 ml ( / l)

HANDBALSEM 175 ml ( l)

PARFUM INTERIEUR 29,90

500 ml ( l)



CADEAU 
IDEEËN 

VOOR HEM 
EN HAAR do good and good will come your way
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 DOUCHESCHUIM 9,90

200 ml ( l)

BODYSCRUB 16,90

300 g ( 56,33 / kg)

BODYCRÈME 19,90

220 ml ( l)

GEURSTOKJES 

30,90 250 ml ( l)

MINI GEURSTOKJES 

16,90 70 ml ( l)

GEURKAARS 24,90

290 g ( 85,86 / kg)

AUTOPARFUM 20,90

6 g ( 3483,33 / kg)



*Ook verkrijgbaar in andere geuren.

INTERIEURPARFUM 
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GEURKAARS * 37,90

360 g ( 105,28 / kg)

ook verkrijgbaar in XL-formaat

GEURSTOKJES * 450 ml ( l)

MINI GEURSTOKJES * 24,90 100 ml ( l)

GIFT S FOR 
THE HOME 



GIFT S FOR 
THE HOME 
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HANDZEEP 12,90

300 ml ( l)

HANDBALSEM 12,90

175 ml ( l)

PARFUM INTERIEUR SPRAY 35,90

500 ml ( l)

INTERIEURPARFUM 
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